69 70
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

11 8
E V－（L－F）tanG≧1　E 0.5≦L－F
注文例
Order 型    式
－ L － V － G － F
Type P
Z－EPH－L 5 － 150.00 － V2.0 － G5 － F145.00
L
P
L
P
全長指定タイプ
使用例
Example ■特長
先端の溝をアンダーカットにすることにより、スプルーロックの効果があります。
■先端加工付エジェクタピン
  RCPN
（              ）P.727
Z 溝加工付
エジェクタピン
ボールプランジャ
（              ） P.591
SKH51  全長指定タイプ D P.75
SKH51  軸径・全長指定タイプ D P.77
• 0°≦G≦45°
• 1.5≦V＜P
• 0.5≦L－F≦10
5A  （Z溝加工）
       ）
       ）（F＞F
PV
（R≦0.2）
G°
L
＋0.05
02000
＋0.02
L （L＞
＋0.02
0 200 0
＋0.05
F
• V－（L－F）tanG≧1
X Rの指定は不可
Alterations
追加工
型    式 － L － V － G － F －（AKC・AWC…etc.）
Z－EPH－L5 － 150.00 － V2.0 － G5 － F145.00 －   TC2
追加工 記号 詳細
P/2
0°
90°
180°
270°
0°θ
   0
－0.1
AKC
AKC＝指定1°単位
E 0＜AKC＜360
E AKC0は指定不要
θ0°
270°
180°
90°
0°
P/2
   0
－0.1
AWC AWC＝指定1°単位
E 0≦AWC＜360
270°
θ